АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
[image: ]ТЭХЪУТЭМЫКЪОЕ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНЭ ЗЭХЭТ
«КОЗЭТ КЪУАДЖЭ ТIЫСЫПIЭМ»
И АДМИНИСТРАЦИЙ
385129 къ. Козэт,
ур. ШIэжь чIыпI  2
тел. 99 – 7 – 25

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
ТАХТАМУКАЙСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КОЗЕТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
385129, а. Козет,
 ул.Площадь Памяти 2
тел.99 – 7 – 25

РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]« 15 »    декабря  2017 г.                        № 15                                     аул Козет

О внесении изменения в распоряжение № 8
от 16.05.2017г. в приложение № 1
Состав комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных
служащих и урегулированию конфликта интересов
в муниципальном образовании «Козетское сельское поселение»

На основании  постановлении администрации МО «Козетское сельское поселение» № 15/1 от 27.05.2011 г. «Об утверждении Положения «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования «Козетское сельское поселение» и урегулированию конфликта интересов», а также Федерального закона «о муниципальной службе в РФ» №25 от 02.03.2007 г.:

1.Внести изменение в распоряжение № 8 от 16.05.2017г. в приложение № 1 Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в  муниципальном образовании «Козетское сельское поселение» на 2017 год.
2.Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента подписания.
3.Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на управляющего делами администрации муниципального образования «Козетское сельское поселение».

И.о. главы  муниципального образования
«Козетское сельское поселение»                                                     Е.И.Бабаева

Приложение № 1
к распоряжению № 15 от 15.12.2017г.

Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих и урегулированию
конфликта интересов в  муниципальном образовании
«Козетское сельское поселение»

Председатель комиссии:
Бабаева Елена Ивановна –  заместитель главы администрации муниципального образования «Козетское сельское поселение»;

Заместитель председателя комиссии:
Схаляхо Разиет Нурбиевна – главный специалист-управляющий делами
администрации муниципального образования
«Козетское сельское поселение»;

Секретарь комиссии:
Совмиз Ирина Ивановна – главный специалист-финансист администрации муниципального образования «Козетское сельское поселение»;

Члены комиссии:
Савв Заур Юрьевич – депутат Совета народных депутатов  муниципального образования «Козетское сельское поселение»;

Таран  Олег Андреевич – депутат Совета народных депутатов  муниципального образования «Козетское сельское поселение».

И.о. главы  муниципального образования
«Козетское сельское поселение»                                                     Е.И.Бабаева

image1.jpeg